

プロトコール名	抗がん剤 (一般名)	投与量	投与時間	投与日	1コース 期間	支持療法(一般名) 1日量 ※副作用に対する薬剤です	備考
ABVD	ドキシソルピシン	25mg/m ²	静注	d1、d15	28日間	d1・15 パロノセトロン注0.75mg ヒドロコルチゾン注100mg	通常量
	ブレオマイシン	10mg/m ² (max15mg)	30分点滴	d1、d15			
	ビンブラスチン	6mg/m ² (max10mg)	静注	d1、d15			
	ダカルバジン	375mg/m ²	60分点滴	d1、d15		d1・2・3、 d15・16・17 アプレピタントカプセル(3日間)	
ABVd	ドキシソルピシン	25mg/m ²	静注	d1、d15	28日間	d1・15 パロノセトロン注0.75mg ヒドロコルチゾン注100mg	減量版
	ブレオマイシン	9mg/m ² (max15mg)	30分点滴	d1、d15			
	ビンブラスチン	6mg/m ² (max10mg)	静注	d1、d15			
	ダカルバジン	250mg/m ²	30分点滴	d1、d15		d1・2・3、 d15・16・17 アプレピタントカプセル(3日間)	
A+AVD	プレッツキシマブベドチン	1.2mg/kg	1時間点滴	d1、d15	28日間	d1・15 アセトアミノフェン錠400mg パロノセトロン注0.75mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	通常量
	ドキシソルピシン	25mg/m ²	静注	d1、d15			
	ビンブラスチン	6mg/m ²	静注	d1、d15			
	ダカルバジン	375mg/m ²	60分点滴	d1、d15		d1・2・3、 d15・16・17 アプレピタントカプセル(3日間)	
A+AVd	プレッツキシマブベドチン	1.2mg/kg	1時間点滴	d1、d15	28日間	d1・15 アセトアミノフェン錠400mg パロノセトロン注0.75mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	減量版
	ドキシソルピシン	25mg/m ²	静注	d1、d15			
	ビンブラスチン	6mg/m ²	静注	d1、d15			
	ダカルバジン	250mg/m ²	30分点滴	d1、d15		d1・2・3、 d15・16・17 アプレピタントカプセル(3日間)	

アドセトリス	プレツキシマブベドチン	1.8mg/kg	1時間点滴	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg
オブジーボ (ホジキンリンパ腫)	ニボルマブ	240mg/body	初回60分、 2回目以降30分点滴	d1	14日間		
キイトルーダ(ホジキンリンパ腫) 200mg 3週毎	ペンブロリズマブ	200mg/body	30分点滴	d1	21日間		
キイトルーダ(ホジキンリンパ腫) 400mg 6週毎	ペンブロリズマブ	400mg/body	30分点滴	d1	42日間		
リツキシマブ単独	リツキシマブ	375mg/m ² (1mg/mLになるように調製)	点滴(投与速度規定あり)	d1	適宜	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg
リツキシマブ単独 【4mg/mL】メイン生食	リツキシマブ	375mg/m ² (4mg/mLになるように調製)	点滴(投与速度規定あり)	d1	適宜	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg
リツキシマブ【維持療法】	リツキシマブ	375mg/m ² (1mg/mLになるように調製)	点滴(投与速度規定あり)	d1	56日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg
リツキシマブ単独【維持療法】 【4mg/mL】	リツキシマブ	375mg/m ² (1mg/mLになるように調製)	点滴(投与速度規定あり)	d1	56日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg
ガザイバ単独1サイクル目	オビヌツズマブ	200mg/body	点滴(投与速度規定あり)	d1.8.15	21日間	d1・8・15 d1 d8・15	アセトアミノフェン錠400mg d-クロルフェニラミン注5mg 同日に行う化学療法に準じたブ レドニゾロン投与 必要に応じてブレドニゾロン投与
ガザイバ単独1サイクル目 (トリアキシン併用)	オビヌツズマブ	200mg/body	点滴(投与速度規定あり)	d1.8.15	28日間	d1・8・15 d8・15	アセトアミノフェン錠400mg d-クロルフェニラミン注5mg ブレドニゾロン100mg 必要に応じてブレドニゾロン投与

ガザイバ単独2サイクル目 (4投目)以降	オビヌツズマブ	200mg/body	点滴(投与速度規定あり)	d1	適宜		アセトアミノフェン錠400mg d-クロルフェニラミン注5mg 必要に応じてプレドニゾン投与	
CHOP	プレドニゾン	100mg/body	d1: 静注 d2-5: 内服	d1-5	14日間	d1	ラモセトロンOD錠0.1mg	
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	静注	d1				
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (Max: 2mg)	静注	d1				
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d1				
R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1	14日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	プレドニゾン	100mg/body	d2: 静注 d3-6: 内服	d2-6				
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	静注	d2				
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (Max: 2mg)	静注	d2				
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d2		d2	ラモセトロンOD錠0.1mg	
CVP	プレドニゾン	100mg/body	d1: 静注 d2-5: 内服	d1-5	14日間	d1	ラモセトロンOD錠0.1mg	
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (Max: 2mg)	静注	d1				
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d1				
ESHAP	エトポシド	40mg/m ²	1時間点滴	d1-4	21日間	d1・2・3	アプレピタントカプセル(3日間)	
	メチルプレドニゾン	500mg/body	1時間点滴	d1-5		d1~5	グラニセトロン注6mg	
	シタラピン	2g/m ²	3時間点滴	d5		d5~6	リンデロン点眼液0.01%	
	シスプラチン	25mg/m ²	24時間点滴	d1-4				

EPOCH	エトポシド	50mg/m ²	24時間点滴	d1-4	21日間	d1~5	グラニセトロン注6mg	
	プレドニゾン	60mg/body	内服	d1-5				
	ドキシソルピシン	10mg/m ²	24時間点滴	d1-4				
	ビンクリスチン	0.4mg/m ²	24時間点滴	d1-4				
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d5				
EPOCH (VCRなし)	エトポシド	50mg/m ²	24時間点滴	d1-4	21日間	d1~5	グラニセトロン注6mg	
	プレドニゾン	60mg/body	内服	d1-5				
	ドキシソルピシン	10mg/m ²	24時間点滴	d1-4				
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d5				
DeVIC	エトポシド	100mg/m ²	2時間点滴	d1-3	21日間	d1~3	グラニセトロン注6mg メスナ注(イホスファミド1日投与量の20%を1日3回) デキサメサゾン注33mg	
	イホスファミド	1500mg/m ²	2時間点滴	d1-3				
	カルボプラチン	300mg/m ²	1時間点滴	d1				
フルダラ点滴	フルダラビン	25mg/m ²	30分点滴	d1-5	28日間	d1~5	ラモセトロンOD錠0.1mg	
HD VP-16	エトポシド	500mg/m ²	5mL/hr	d1-3	3日間	d1~3	グラニセトロン注6mg 分2	
GEM(生食) リンパ腫	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	d1.8.15	28日間	d1・8・15	ラモセトロンOD錠0.1mg	希釈液:5%ブドウ糖のプロトコルあり
CHASE	シクロホスファミド	1200mg/m ²	2時間	d1	21日間	d1~3	グラニセトロン注6mg 分2 デキサメサゾン注33mg	
	シタラビン	2g/m ²	3時間	d2.3				
	エトポシド	100mg/m ²	1時間	d1-3		d2~4	ベタメタゾン点眼液 1日4回	

VP-16(100mg/m ²)	エトポシド	100mg/m ²	2時間	d1-5	5日間		グラニセロン注3mg	
HD-MTX	メトレキサート	3500mg/m ²	24時間	d1	14日間		グラニセロン注6mg 分2	ロイコボリン:システム組み込みなし
CMD	イリノテカン	25mg/m ²	1時間	d1.2	21日間	d1~3	グラニセロン注6mg 分2 デキサメサゾン注33mg	
	ミトキサントロン	8mg/m ²	30分	d3				
GDP	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	d1.8	21日間	d1・8	グラニセロン注6mg 分2	デキサメタゾン20mg verあり (デキサメタゾンd1点滴,d2-4経口) シスプラチンのハイドレーションは システム組み込みなし
	シスプラチン	75mg/m ²	2時間	d1		d1~3	アプレピタントカプセル	
						d1~4	デキサメサゾン注33mg	
GCD	ゲムシタピン	1000mg/m ²	30分	d1.8	21日間	d1・8	グラニセロン注6mg 分2	
	カルボプラチン	5×(Cr+25)mg/body (AUC=5)	1時間	d1		d1~3	アプレピタントカプセル	
						d1~4	デキサメサゾン注33mg	
ジフォルタ	プララトレキサート	30mg/m ²	3~5分点滴	d1	7日間	d1	ラモセロン錠0.1mg	初回投与日の10日以上前から、葉酸 1mgを連日経口投与。 投与終了日から30日後までは継続す る。 初回投与日の10日以上前から、メコバラ ミンを8~10週ごとに筋注。本剤投与中 は投与を継続する。
イストダックス	ロミデプシン	14mg/m ²	4時間点滴	d1,d8,d15	28日間	d1・8・15	グラニセロン注3mg	

A+CHP	プレントキシマブベドチン	1.8mg/kg	1時間点滴	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ラモセトロン錠0.1mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d1				
	ドキシソルピシン	50mg/m ²	静注	d1				
	プレドニゾン	100mg/body	d1: 静注 d2-5: 内服	d1-d5				
R2【1サイクル目】	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1.d8.d15.d22	28日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	リツキシマブ4mg/mLあり
	レナリドミド	20mg	内服	d1-d21				
R2【2~5サイクル目】	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1	28日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	リツキシマブ4mg/mLあり
	レナリドミド	20mg	内服	d1-d21				
miniCHOP	シクロホスファミド	450mg/m ²	2時間点滴	d1	21日間	d1	ラモセトロン錠0.1mg	
	ドキシソルピシン	25mg/m ²	静注	d1				
	ビンクリスチン	1mg/body	静注	d1				
	プレドニゾン	40mg/m ²	d1: 静注 d2-5: 内服	d1-d5				
THPCOP	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d1	14日間	d1	ラモセトロン錠0.1mg	
	ピラルピシン	50mg/m ²	静注	d1				
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (MAX2mg)	静注	d1				
	プレドニゾン	100mg/m ²	d1: 静注 d2-5: 内服	d1-d5				

トレアキシシ90mg/m ³	ベンダムスチン	90mg/m ³	1時間点滴	d1.d2	28日間	d1	パロノセトロン注0.75mg	ベンダムスチン10分点滴版あり
トレアキシシ120mg/m ³	ベンダムスチン	120mg/m ³	1時間点滴	d1.d2	21日間	d1	パロノセトロン注0.75mg	ベンダムスチン10分点滴版あり
R-トレアキシシ(90mg/m ³)	リツキシマブ	375mg/m ³	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	ベンダムスチン	90mg/m ³	1時間点滴	d2.d3		d2	パロノセトロン注0.75mg	
R-トレアキシシ(120mg/m ³)	リツキシマブ	375mg/m ³	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	ベンダムスチン	120mg/m ³	1時間点滴	d2.d3		d2	パロノセトロン注0.75mg	
【10分投与】 R-トレアキシシ(90mg/m ³)	リツキシマブ	375mg/m ³	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	ベンダムスチン	90mg/m ³	10分点滴	d1.d2		d2	パロノセトロン注0.75mg	
【10分投与】 R-トレアキシシ(120mg/m ³)	リツキシマブ	375mg/m ³	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ヒドロコルチゾン注100mg d-クロルフェニラミン注5mg パロノセトロン注0.75mg	
	ベンダムスチン	120mg/m ³	10分点滴	d1.d2				

Pola-BR 【1サイクル目】	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg d-クロルフェニラミン注5mg ヒドロコルチゾン注100mg	ベンダムスチン10分点滴版あり
	ポラズマブ ベドチン	1.8mg/kg	90分点滴	d2		d2	アセトアミノフェン錠400mg デキサメタゾン注3.3mg d-クロルフェニラミン注5mg パロノセトロン注0.75mg	
	ベンダムスチン	90mg/m ²	1時間点滴	d2,d3				
Pola-BR 【2サイクル目以降】	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg デキサメタゾン注3.3mg d-クロルフェニラミン注5mg パロノセトロン注0.75mg	ベンダムスチン10分点滴版あり
	ポラズマブ ベドチン	1.8mg/kg	30分点滴	d1				
	ベンダムスチン	90mg/m ²	1時間点滴	d1,d2				
Pola+R-CHP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ラモセトロン錠0.1mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d1				
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	静注	d1				
	プレドニゾン	100mg/body	d1,d2: 静注 d3-d5: 内服	d1-d5		d2	アセトアミノフェン錠400mg ジフェンヒドラミン錠50mg	
	ポラズマブ ベドチン	1.8mg/kg	初回90分 2回目以降30分点滴	d2				
Pola+R【4mg/mL】-CHP同日	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴(投与速度規定あり)	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠400mg ラモセトロン錠0.1mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	シクロホスファミド	750mg/m ²	2時間点滴	d1				
	ドキシソルビシン	50mg/m ²	静注	d1				
	プレドニゾン	100mg/body	d1: 静注 d2-d5: 内服	d1-d5				
	ポラズマブ ベドチン	1.8mg/kg	初回90分 2回目以降30分点滴	d1				

エプキンリ 1サイクル目	エプコリタマブ	0.16mg/body	皮下注射	d1	28日間	d1・8・15・22	アセトアミノフェン錠800mg d-クロルフェニラミン注5mg	
	エプコリタマブ	0.8mg/body	皮下注射	d8				
	エプコリタマブ	48mg/body	皮下注射	d15,22				
	プレドニゾン	100mg/body	エプキンリ投与日: 静注 投与翌日以降: 内服	d1-4、d8-11、 d15-18、d22- 25				
エプキンリ 前投薬なし・PSLあり 2~3サイクル目	エプコリタマブ	48mg/body	皮下注射	d1,8,15,22	28日間			プレドニゾンなしverあり
	プレドニゾン	100mg/body	エプキンリ投与日: 静注 投与翌日以降: 内服	d1-4、d8-11、 d15-18、d22- 25				
エプキンリ 前投薬なし・PSLなし 4~9サイクル目	エプコリタマブ	48mg/body	皮下注射	d1,15	28日間			
エプキンリ 前投薬なし・PSLなし 10サイクル目以降	エプコリタマブ	48mg/body	皮下注射	d1	28日間			

ルンスミオ 1サイクル目	モスネツズマブ	1mg	点滴静注	d1	21日間	d1・8・15	アセトアミノフェン錠800mg デキサメタゾン注20mg d-クロルフェニラミン注5mg	
		2mg		d8				
		60mg		d15				
ルンスミオ 2サイクル目	モスネツズマブ	60mg	点滴静注	d1	21日間	d1	アセトアミノフェン錠800mg デキサメタゾン注20mg d-クロルフェニラミン注5mg	
ルンスミオ 3~8サイクル目 Dexあり	モスネツズマブ	30mg	点滴静注	d1	21日間	d1	デキサメタゾン注20mg	DexなしVerあり
ルンスミオ 9~17サイクル目	モスネツズマブ	30mg	点滴静注	d1	21日間			
DHAP	シスプラチン	100mg/m ²	点滴静注	d1	21日間	d1~3	アプレピタント ベタメタゾン点眼1日4回	
	シタラピン	2000mg/m ² × 2	12時間毎に点滴静注	d2		d1・2	グラニセトロン注3mg × 2	
						d1~4	デキサメサゾン注33mg	